ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc THỊ TRẤN TÂN SƠN

Số:         /VP-LCT  Tân Sơn, ngày  24 tháng 7 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 30/2023

(Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

1.  Thứ Hai (24/7)

+ Sáng - Giao ban đầu tuần và làm việc tại cơ quan (CT và Các PCT. UBND)

- Dự Hội nghị biểu dương Người có công với cách mạng tiêu biểu và Lễ phát

động xây dựng quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” (Đc Kiều)

- Dự Sĩ quan dự bị thuộc tiểu đoàn Dự bị động viên Anh Dũng tham gia huấn

luyện năm 2023 từ ngày 10/7/2023 – 24/7/2023 (Đc Thảo)

+ Chiều - Dự Họp KH thu tiền SDĐ, định giá đất 2023; triển khai đấu giá và giải pháp

thu hồi tạm ứng chi trả bồi thường thu hồi đất đối với khu đất đấu giá, lúc 15h

(Đ/c Vĩ)

- Làm việc tại cơ quan (CT và PCT. UBND)

2. Thứ ba (25/7)

+ Sáng - Họp chuẩn bị nội dung phục vụ Đoàn kiểm tra của Bộ Giáo dục và Đào tạo

làm việc tại huyện (Đ/c Thảo)

- Dự tọa đàm 76 năm ngày Thương binh – Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2023) (Đ/c

Kiều)

- Làm việc tại cơ quan (Đ/c Vĩ)

+ Chiều - Họp giao ban TT Đảng ủy (Đ/c Kiều)

- Làm việc tại cơ quan (Các PCT. UBND)

3. Thứ tư (26/7)

+ Sáng - Dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến và tập huấn nghiệp vụ về xử lý vi phạm

hành chính.  (Đ/c Thảo)

- Họp giải quyết đơn của bà Lê Thị Tuyết Nhung tại dự án nâng cấp tuyến

đường Hồ Tùng Mậu – Hai Bà Trưng, thuộc dự án nâng cấp đường Ngô Gia Tự

- Hồ Tùng Mậu - Phạm Văn Đồng, thị trấn Tân Sơn (Đ/c Vĩ)

- Dự sơ kết công tác Đảng 6 tháng đầu năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2023 (Đ/c Kiều)

+ Chiều - Dự làm việc với Lãnh đạo Sở Xây dựng về tình hình thực hiện, phân bổ và giải

pháp thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công kế hoạch năm 2023 (Đ/c Vĩ)

- Họp Ban thường vụ cho ý kiến về nhân sự trưởng BQL khu phố (Đ/c Kiều)

- Làm việc tại cơ quan - 19h Dự “Lễ Thắp nến tri ân các anh hùng Liệt sĩ” năm 2023

kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2023) (Đ/c Thảo)

4. Thứ năm (27/7)

+ Sáng - Dự Hội nghị HĐND huyện (Đ/c Kiều)

- Làm việc tại cơ quan (Các PCT. UBND)

+ Chiều - Dự Hội nghị HĐND huyện (Đ/c Kiều)

- Làm việc tại cơ quan (Các PCT. UBND)

5. Thứ Sáu  (28/7)

+ Sáng - Dự Hội nghị HĐND huyện (Đ/c Kiều)

- Làm việc tại cơ quan (Các PCT. UBND)

+ Chiều - Họp tổng kết Lễ hội trái cây huyện Ninh Sơn (Đ/c Kiều)

- Làm việc tại cơ quan (Các PCT. UBND)

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- VP.HĐND&UBND huyện;
- TT. Đảng ủy; HĐND; UB. MTTQVN thị trấn;

- CT và các PCT. UBND thị trấn;

- Các bộ phận, đơn vị, đoàn thể thuộc UBND thị trấn;
- VP Đảng ủy;
- Lưu: VT (Vp).

Võ Đăng Kiều

		dangkieu.ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-26T15:58:15+0700

		2023-07-26T16:03:18+0700

		ubnd_tanson@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-26T16:03:32+0700